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ENDRING AV SATSANE FOR REFUSJON 
AVLØYSARUTGIFTER VED SJULKDOM OG 
FØDSEL 
 
Frå 1. januar 2026 er det nye satsar for refusjon av 
utgifter til avløysing ved sjukdom og fødsel. Det har no 
skjedd ei differensiering av satsane for å styrka 
økonomien til småbarnsfamiliane i landbruket.  
Dagsatsen for refusjon ved sjukdom er frå 1. januar 2026  
kr 2700, medan dagsatsen for refusjon ved 
svangerskapspengar og foreldrepengar er kr 3050,-.   
 
 

HUGS Å SØKA OM DELUTBETALING FRÅ 
INNOVASJON NORGE 
 
Det er pengar å spara på å søka om delutbetaling frå 
Innovasjon Norge. For tilskot større enn kr 100 000,- kan 
det foretas inntil 2 delutbetalinger med inntil 90% av 
tilskotet når det kan dokmunenterast at minst ein til-
svarande del av kostandane i kostnadsgrunnlaget er 
påløpt. Byggelåna har rente frå 7% og oppover, og då er 
det kostbart å ha pengar ståande hjå Innovasjon Norge 
som ein kunne ha brukt til nedbetaling på byggelånet.  
 
For eit byggeprosjekt med kostnadsramme på  kr 
15 000 000 og kr 5 000 000,- i tilskot blir reknestykket 
slik. Halvparten av kostnadane, kr 7 500 000,- er betalt, 
då kan ein søka om å få utbetalt kr 2 500 000,- av 
tilskotet frå Innovasjon Norge. Ved å få utbetalt så 
mykje av tilskotet halvvegs i byggeprosessen utgjer det 
kr 485,- i sparte renteutgifter, som igjen tilsvarer ei 
rente på kr 14 500,- pr mnd.  
 
Delutbetalinger frå Innovasjon Norge tek ca 1 veke 
medan det tek mye lengre tid når ein søker om slutt-
utbetaling. Innovasjon Norge sin digitale løysing for 
delutbetaling er enkel å bruka. 
 

 

 
SØKNAD OM PRODUKSJONSTILSKUDD – 
DEL 1 AV SØKNADEN 
 
Med søknadsfrist 15. mars og gjelder for husdyr-
produsenter. I forbindelse med denne fristen er det 
viktig å være klar over følgende: 
 

• Søknaden åpnes 1. mars (telledato) og kan 

senest sendes inn 15. mars. 

• Søknader som leveres etter 15. mars får trekk 

på 1000 kroner dagen frem til søknaden leveres. 

• Hvis du har sendt inn søknaden innen 15. mars 

kan du endre søknaden t.o.m. 29. mars. 

• Gir du feil opplysninger i søknaden vil tilskuddet 

avkortes med kr 1000 pr dag fristen er over-

skredet. 

Anbefaler å være ute i god tid, altså å sende inn 
søknaden så fort som mulig etter 1. mars. Dette gir  
større mulighet til retting av opplysninger og 
kommunen får større mulighet til å fange opp åpenbare 
feil. 
 
 

 
 
 

 
ÅRSMØTE TIRSDAG 10. MARS KL 19.00 
 
Møte vert halde på kontoret sine lokaler på Særheim. 
Programmet for kvelden er vanlige årsmøtesaker og et 
innlegg av Torstein Stava med tittelen «Jordbrukskonto 
fra 2025». 
Vi legg opp til eit triveleg årsmøte med enkel servering, 
og vonar på godt frammøte. 
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KUNDESAMTALENE 
 
Det nærmer seg nå tid for de årlige kundesamtalene 
knyttet til utarbeidelse av skattemelding og annen 
pålagt dokumentasjon til skattemyndighetene. 
 
Vi ser på kundesamtalen i årsoppgjøret som en svært 
viktig del av tjenestetilbudet vårt. Under kunde-
samtalen vurderer vi sammen med kundene optimal 
tilpassing av inntekt opp mot trygderetter på ene sida 
og skatt på andre sida. Samtidig er kundesamtalen et 
viktig møte der en også kan ta opp andre spørsmål som 
en måtte ha knyttet til regnskap og økonomi.  
 
Etter vår meining får en best utbytte av samtalen der-
som begge ektefeller/samboere møter. Selv om det 
kanskje bare er den ene som driver nærings-
virksomheten vil de ulike spørsmåla som blir tatt opp 
ofte være av betydning for begge parter. 
 
 
 

STRØMSTØTTE FOR JORDBRUKSFORETAK 
– HUSK Å BEKREFTE INNEN 16. MARS 
 
Søknader fra jordbruksforetak er løpende, og mange har 
hatt en søknad siden ordningen startet i 2022. 
Foretakene er forpliktet til å informere om endringer, 
for eksempel ved salg eller overdragelse på gården. 
 
For å sikre at bare foretak som fortsatt oppfyller 
vilkårene mottar strømstøtte, trenger Landbruks-
direktoratet en ny bekreftelse fra alle jordbruksforetak. 
Dette gjør du via skjemaet «Strømstøtte for jordbruks-
foretak, veksthus og vanningslag» i Altinn innen 16. 
mars. 
 
Uten bekreftelse avsluttes søknaden fra februar 2026! 
Merk: Systemet er antatt nede 2. mars. Se mer info på 
Landbruksdirektoratet sine sider: 
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/inf
ormasjon-om-stromstotte 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

UTTALELSE TIL FYLKESPLANARBEID - 
BRUKSRASJONALISERING 
 
Rogaland Fylkeskommune har i forbindelse med 
fylkesplanarbeidet sitt lagt ut en del problemstillinger til 
høring. Innenfor landbruk er blant annet sakene om 
bruksrasjonalisering nevnt som et aktuelt tema. Dette 
gjelder i stor grad de mange sakene vi etter hvert har og 
har fått knyttet til fradeling av bolig samtidig som jorda 
blir solgt til nabo.  
 
Vi har vært kritiske til den strenge holdningen når det 
gjelder størrelse på boligeiendommer, noe som etter 
vårt syn medfører at det blir stadig mer leiejord. 
 
Hele uttalelsen vår kan du lese på følgende link 
https://jaerengrl.no/aktuelt 
 

 
 
 
FRIST 2 MND. MVA 
 

Termin Frist levering bilag 
til oss 

1 15. mars 

2 15. mai 

3 05. august 
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